

# D3Y ApS

Mørkager 4  
2620 Albertslund

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

26/05/2017

Claus Dræby  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

D3Y ApS  
Mørkager 4  
2620 Albertslund

CVR-nr: 32266908  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive IT-konsulentvirksomhed samt anden i forbindelse hermed bestående virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et overskud på kr. +71.494, hvilket efter ledelsens opfattelse er tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>661.657</b>	<b>739.757</b>
Personaleomkostninger .....	1	-569.733	-566.013
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>91.924</b>	<b>173.744</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	148
Øvrige finansielle omkostninger .....		-80	-30
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>91.844</b>	<b>173.862</b>
Skat af årets resultat .....	2	-20.350	-40.843
<b>Årets resultat .....</b>		<b>71.494</b>	<b>133.019</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		103.400	101.200
Overført resultat .....		-31.906	31.819
<b>I alt .....</b>		<b>71.494</b>	<b>133.019</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		107.730	84.375
Periodeafgrænsningsposter .....		238	262
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>107.968</b>	<b>84.637</b>
Likvide beholdninger .....		366.407	428.409
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>474.375</b>	<b>513.046</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>474.375</b>	<b>513.046</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		141.024	172.930
Forslag til udbytte .....		103.400	101.200
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>369.424</b>	<b>399.130</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		406	432
Skyldig selskabsskat .....		2.430	873
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		102.115	112.611
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>104.951</b>	<b>113.916</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>104.951</b>	<b>113.916</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>474.375</b>	<b>513.046</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	-500.020	-493.869
Pensionsbidrag	-59.000	-61.000
Andre omkostninger til social sikring	-10.713	-11.144
	<u>-569.733</u>	<u>-566.013</u>
Gennemsnitlig antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	-20.350	-40.843
Ændring af udskudt skat	0	0
	<u>-20.350</u>	<u>-40.843</u>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser udover de almindelige forretningsmæssige.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.